様式２

那覇市長　宛

報告者

住所

氏名 印

担当者名

電話番号

（日本工業規格　A列４番）

産業廃棄物処理施設の種類 処理施設の設置場所

処理先

産業廃棄物処理施設における処理実績報告書（令和　　年度）

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

令和　　年度の産業廃棄物処理施設における処理実績について次のとおり報告します。

処理量
（ ｔ ・㎥ ）

処理を行った産業廃棄物の種類及び年間処理量

種類

許可番号

第　　　　　　　　号

許可年月日

処理後の産業廃棄物等の処理について

種類
排出量

（ ｔ ・㎥ ）

処理方法

令和　　年　　月　　日

処理量
（ ｔ ・㎥ ）

種類
処理量

（ ｔ ・㎥ ）

備考

（日本工業規格　A列４番）

種類
処理量

（ ｔ ・㎥ ）
種類

処理量
（ ｔ ・㎥ ）

処理方法

処理後の産業廃棄物等の処理について

種類
排出量
（ ｔ ） 処理先

1　この報告書は前年４月１日から今年３月３１日までに処理した産業廃棄物の量を報告すること。
　　単位は ｔ （トン）又は㎥(立法メートル)を用い、処理量欄の該当する単位(ｔ又は㎥)に○を記載してください。

2　欄が不足している場合は欄を追加するか、別紙に記入すること。

3　処理後に販売を行っている場合は処理方法に販売と記入すること。

処理量
（ ｔ ・㎥ ）

（第２面）

処理を行った産業廃棄物の種類及び年間処理量

4　処理後に製品在庫としておいてあるものは処理先に在庫と記入すること。

5　施設数が２以上ある場合は第２面をコピーして使用すること。

様式２

那覇市長　宛

報告者

住所

氏名 印

担当者名 那覇　次朗

電話番号 ０９８－○○○-○○○○

（日本工業規格　A列４番）

焼却施設　（ロータリーキルン）　14ｔ/日　 那覇市○○○ 令和XY年○月□日 第９６００００号

令和XY年度の産業廃棄物の処理実績について次のとおり報告します。

産業廃棄物処理施設の種類 処理施設の設置場所 許可年月日 許可番号

令和 XY年 ６月 ２０日

那覇市泉崎１－２－２

那覇　太郎

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

処理を行った産業廃棄物の種類及び年間処理量 処理後の産業廃棄物等の処理について

産業廃棄物処理実績報告書（令和ＸＸ年度）
記入例

種類
処理量

（ ｔ ・㎥ ）
種類

処理量
（ ｔ ・㎥ ）

種類
排出量

（ ｔ ・㎥ ）

処理方法 処理量
（ ｔ ・㎥ ）処理先

木くず 1229ｔ 廃アルカリ 36ｔ 燃えがら 320ｔ
埋め立て

154ｔ
自社処分

紙くず 154ｔ 動物系固形不要物 64ｔ 〃 〃
溶融

166ｔ
八重山リサイクル（474666666）

廃プラスチック 287ｔ 動植物性残渣 344ｔ

繊維くず 122ｔ

124ｔ

汚泥 1256ｔ

廃油 665ｔ

廃酸 22ｔ

ゴムくず

許可証に記載されている名称を記載
※個人事業者で屋号のみの記載は×

該当する単位に印を付ける